
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 829, DE 13 DE AGOSTO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA 
LÉA MARGARETE DA 
SILVA REI

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003, bem como o memorando n° 624/2015 da Secretaria da Educação;

RESOLVE:

Art. 1". Remover a servidora Léa Margarete da Silva Rei. Professora, matrícula 
n° 2499-6. da EMEF Ceni Soares Dias para a EME1 Prof.“ Verdina Raffo. a contar de 01 de 
agosto de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão,
dois mil e quinze (2015).

Secretário de Administração

DESAFIXADO
to f I / / K




